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P

pro Person im DZ inkl.
Stehplatz

nach dem 12.12.2025

pro Person im DZ inkl.
Sitzplatz

nach dem 12.12.2025

pro Person im EZ inkl.
Stehplatz

nach dem 12.12.2025

pro Person im EZ inkl.
Sitzplatz

nach dem 12.12.2025

Mittagessen als Buffet im
Hotel (zahlbar vor Ort 28,50
€p.P)

Preise gelten pro Person

Mindestteilnehmer: 20 Pers.

) 17.07. - 18.07.2026

2 Reisetage (Fr - Sa)

279 €
294 €

330€
345 €

309 €
324 €

360 €
375¢€

0€

Reise im Internet sehen

ZUSTIEGE

Sexau Rathaus

Sexau Kindergarten

Sexau Haltestelle Haberstroh
Denzlingen - Haltestelle Steinbihl

(Fa. Hummel o. Burger)
Freiburg Gundelfinger Str./
P+R-Platz

Riegel P+R

wird noch mitgeteilt

09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:10 Uhr

09:25 Uhr

09:45 Uhr
10:15 Uhr


https://www.ovs-schumacher.de/reise/420_Aspach_Andrea_Berg_-_Heimspiel

Weitere Abfahrtsorte auf Anfrage.

Aspach Andrea Berg - Heimspiel
Das Kult-Open Air 2026

Am 17. und 18. Juli 2026 ladt Andrea Berg zu ihrem 21. Heimspiel Kult Open
Air in die WIRmachenDRUCK Arena Aspach.

Wenn Uber 40 000 Fans eine gigantische Party im Aspacher Fautenau feiern,
dann ist allen klar:

Es ist wieder Heimspiel-Wochenende bei Andrea Berg!

Was damals auf einer kleinen Bihne begann, hat sich in den vergangenen 20
Jahren zu DEM Kult Open Air schlechthin entwickelt, viele sprechen mittlerweile
vom "Wacken des Schlagers"

"So etwas hat Aspach noch nicht gesehen" titelten die Medien nach der
Heimspielpremiere 2006 vor damals tber 8000 Zuschauern auf dem heutigen
Kunstrasenplatz der Arena. Was danach folgte, ist eine einigartige
Erfolgsgeschichte. Das Event, das Andrea Berg gerne als ihr Highlight des
Jahres bezeichnet, wuchs zu einem grof3en Festival fur die ganze Familie. Und
so ist das Heimspiel heute weit mehr als zwei spektakulare Konzertshows mit
dem Bergfest als groRen Abschluss des Wochenendes -

es ist ein echtes Lebensgefuhl!

Wer einmal live dabei war, kommt immer wieder.
Und taucht Jahr fir Jahr mit Andrea Berg in ihre Traumwelten ein.



HOHEPUNKTE

Fahrt im modernen Reisebus mit Ubernachtung/Friihstiick im nestor Hotel in
Ludwigsburg.
Eintritt in gebuchter Kategorie.

ca. 17.00 Uhr Shuttle zur WIRmachenDRUCK Arena in Aspach.
20.30 Uhr Andrea Berg 20 Jahre Heimspiel : Das Kult-Open Air feiert Jubilaum
00.30 Uhr Shuttle zum Hotel

REISEVERLAUF

FR 17.07.26
Abf.: ca. 09.00h Sexau - Anreise nach Ludwigsburg - Andrea Berg Open-Air
in Aspach

Sexau — Freiburg — Offenburg — Karlsruhe - Stuttgart — Ludwigsburg.
Hotelbezug im "nestor Hotel" in Ludwigsburg.ca. 17.00 Uhr Shuttle zur
WIRmachenDRUCK Arena in Aspach.

20.30 Uhr Andrea Berg 21 Jahre Heimspiel : Das Kult-Open Air

00.30 Uhr Shuttle zum Hotel

SA 18.07.26 - Riickfahrt nach Sexau

Nach dem Friihstlick heil3t es Abschied nehmen.

LEISTUNGEN

 Fahrtim modernen Reisebus
o 1x Ubernachtung/Frihstiick im nestor Hotel in Ludwigsburg
o Eintritt in gebuchter Kategorie
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